
Allegato A  - BUSTA  A 

 1

 
Spettabile  
IGEA SPA 
SERVIZIO APPALTI 
Località Campo Pisano 
0 9 0 1 6  I G L E S I A S  

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A 
FAVORE DELL’IGEA SPA  PER IL PERIODO DAL 30/04/2013 AL 31/01/2016. N. 2 LOTTI 
ASSICURATIVI. 

 

Istanza di partecipazione alla gara 

 

Il sottoscritto __________________________________________________________________________ 

nato il___________________________a____________________________________________________ 

Provincia_______________________________ Codice Fiscale n____________________________ 

in qualità di___________________________________________________________________________ 

dell’impresa / ATI / Consorzio _________________________________________________________ 

con sede legale in ______________________________________________________________________ 

con sede amministrativa in _______________________________________________________________ 

 
CHIEDE 

 
di partecipare alla procedura aperta in oggetto, 

per i seguenti lotti assicurativi (uno o più lotti): 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 
in qualità di: (barrare la casella che interessa) 

 

□ Impresa individuale (lett. a, art. 34, d.lgs. 163/2006); 

□ Società (lett. a, art. 34, d.lgs. 163/2006). Specificare il tipo________________________________ 

□ Consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro (lett. b, art. 34, d.lgs. 163/2006) 

□ Consorzio tra imprese artigiane (lett. b, art. 34, d.lgs. 163/2006) 

□ Consorzio stabile (lett. c, art. 34, d.lgs. 163/2006 

□ Raggruppamento temporaneo (lett. d, art. 34, d.lgs. 163/2006) □ costituito  □ non costituito 

□ Consorzio ordinario (lett. e, art. 34, d.lgs. 163/2006)  □ costituito □ non costituito; 

 
Applicare una 
marca da bollo 

del valore di  
euro 14,62 



Allegato A  - BUSTA  A 

 2

□ GEIE (lett. f, art. 34, d.lgs. 163/2006)    □ costituito □ non costituito; 

□ operatore economico, secondo l’art. 3, comma 22 d.lgs. 163/2006, stabilito in altro Stato membro 
dell’Unione Europea (lett. f-bis, art. 34, d.lgs. 163/2006); 

□ altro (specificare) _________________________________________. 

 
(se consorzio/raggruppamento/GEIE costituito o non) Dichiara di partecipare per conto delle seguenti imprese 

consorziate/raggruppate: 

 

Denominazione Partita IVA 

  

  

  

 
 
________________________________           ______________________________________1 
              (luogo e data)                                         (sottoscrizione/i e allegato documento di 
identità) 
 

ATTENZIONE: 

1. La domanda di partecipazione alla gara dovrà essere sottoscritta: 
- nel caso di impresa singola, dal legale rappresentante o da un soggetto abilitato ad impegnare validamente la 

stessa; 
- nel caso di consorzio, GEIE, RTI costituiti, dal legale rappresentante o da un soggetto abilitato ad impegnare 

validamente l’impresa, il consorzio o l’impresa capogruppo/mandataria; 
- nel caso di consorzio, GEIE e RTI non costituiti, dai legali rappresentanti o dai soggetti abilitati ad impegnare 

validamente tutte le imprese raggruppande, consorziande. 

2. Se il firmatario è un procuratore o un altro soggetto, va allegata la documentazione (certificato CCIAA o procura 
notarile, in copia dichiarata conforme ai sensi del DPR 445/2000) da cui si evinca chiaramente il potere del 
medesimo di impegnare validamente il concorrente nelle gare. 

                                                           
1Ai sensi dell’art. 38, comma 2 del DPR 445/2000 le dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà sono sottoscritte 
dall’interessato e presentate unitamente a copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore. 
Qualora la documentazione venga sottoscritta dal “procuratore/i” della società ed dovrà essere allegata copia della 
relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza. 


